

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000159

Estado da Bahia - quarta-feira, 9 de fevereiro de 2022

Ano 2

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE



AVISO DE CONVOCAÇÃO DA EMPRESA QUE FICOU EM 2ª LUGAR NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021

O Município de São José do Jacuípe, Bahia, através de seu Pregoeiro, convoca a empresa remanescente, classificada em 2ª lugar no Pregão Eletrônico 010/2021, realizado no dia 27 de outubro de 2021 às 10:00hs. Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de forma parcelada de materiais para o combate ao enfrentamento do covid-19, para atender diversas secretarias do município de São José do Jacuípe, Bahia, para que se manifestem através de oficio, se há interesse em contratar com o município, nos termos do art. 64, § 2º da Lei 8.666/1993. No prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, a empresa que não se manifestar no prazo exposto, serão convocadas as 3ª colocadas remanescentes para se manifestar sobre o interesse na contratação. Informações e envios das comunicações através do e-mail: copel.pmsaojosedojacuipe@gmail.com.

Empresas classificadas em segundo lugar:

ITEM: 08

Empresa: CENTRAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ: 31.013.591/0001-

65

São José do Jacuípe, Bahia. 09 de fevereiro de 2022

Josian Lima Novais Pregoeiro Oficial

Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000 CNPJ: 16.443.632/0001-60 * Tel: (074) 3675-1159